PK Enas skyttars resultat i Hemortens Banor
2007

Poadng Placering Std.medalj Inteckning
Klass 2 A1 (83 deltagare)

Hans Linderoth 247 38 11
Henry Nyberg 236 51
Magnus Johansson 217 66
Hakan Nykvist 193 79

Klass Vy A1 (26 deltagare)
Pia Lindén 257 13 B 4;1*

Klass Va A1 (39 deltagare)
Bengt Lindén 269 1 S 7;1*

Klass 3 A2 (39 deltagare)
Arne Andersson 264 14 B 4:0*

Klass 1S A3 (35 deltagare)
Peder Jonsson 248 9 1;0*
Dennis Bock 121 32

Klass 2 A3 (272 deltagare)

Ambjoérn Skoglund 253 123 11
Jan Hammarstrom 239 183 1,0
Anders Holm 231 198
Hakan Nykvist 224 216
Bo Carlsson 221 220
Bo Kallebo 218 226
Artur Makuch 159 267
Nils-Ake Nilsson 149 268

Klass 3 A3 (207 deltagare)
Arne Andersson 253 181 4:.0*

Klass Vy A3 (119 deltagare)
Seppo Hakola 257 69 2;3*

Klass Va A3 (72 deltagare)
Bengt Lindén 272 4 B 7;1*
Per-Ake Skoog 269 10 B 3;4*

Klass 1S B (34 deltagare)
Peder Jonsson 236 20 1;0*



Klass 2 B (264 deltagare)
Jan Hammarstrom

Bo Carlsson

Nils-Ake Nilsson

Anders Holm

Bo Kallebo

Hakan Nykvist

Klass 3 B (220 deltagare)
Alf Kling

Kristian Hammarstréom

Arne Andersson

Klass Vy B (141 deltagare)
Seppo Hakola

Klass Va B (104 deltagare)
Bo Gustavsson

Bengt Lindén

Per-Ake Skoog

Goran Hammarlund

Rolf Rosberg

Klass 1U C (66 deltagare)
Peter Ekvall

Thorbjérn Olsson

Patrik Thomé

Patrik Viking

Dan Gillbjer

Stig Jonasson

Hans Hedenbratt

Klass 1B C (112 deltagare)
Stefan Whalsten-Olin

Klass 1S C (135 deltagare)
Peder Jonsson
Dennis Bock

Klass 1UJ C (15 deltagare)

Maria Eriksson

261
260
258
233
224
202

286
283
272

278

283
274
258
239
236

247
230
218
215
210
174
161

226

276
241

235

104
113
130
222
234
251

16
43
145

19

11
51
80
84

19
36
45
46
50
59
63

89

10
90

1.0

1;2*
5;2*
4:.0*

2,3*

7;2*
7;1*
3:4*
1;1
4.0

1;0*



Klass 2 C (800 deltagare)
Hans Linderoth
Nils-Ake Nilsson
Ante Inersj6

Artur Makuch

Bo Karlsson

Jan Hammarstrém
Bo Kallebo
Ambjoérn Skoglund
Anders Holm
Henry Nyberg
Staffan Bodell
Magnus Johansson
Hakan Nykvist

Klass 2J C (14 deltagare)
Jimmy Gustavsson

Klass 2D C (139 deltagare)
Gunilla Nilsson
Pia Lindén

Klass 3 C (342 deltagare)
Kristian Hammarstrém

Seppo Hakola

Arne Andersson

Klass Vy C (333 deltagare)
Per Axelsen

Klass Va C (235 deltagare)
Bengt Lindén

Per-Ake Skoog

Bo Gustavsson

Goran Hammarlund

274
270
269
266
263
262
260
256
254
247
238
230
215

224

270
261

280
277
276

217

273
273
271
267

178
282
289
350
429
460
480
550
580
659
715
751
778

14

25
65

165
211
225

323

45
46
60
91

1;1

1.0

1;1

4,1*

5;2*
2;3*
4:.0*

7,1*
3;4*
7,2*
11



